 Filial V - estabelecida na Fazenda Palmital, s/n – Córrego Palmital - Zona Rural – 
Conselheiro Pena – MG – CEP 35240-000, inscrita no CNPJ 00.245.127/0006-85 – 
NIRE 31902450544.  

CLAUSULA SEGUNDA: DO CAPITAL SOCIAL 
O Capital Social da sociedade é de R$ 14.000,000,00 (quatorze milhões de reais), 
dividido em 14.000.000 (quatorze milhões) de quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um 
real) cada uma, totalmente integralizado, distribuídas entre os sócios da seguinte 
forma: 

SÓCIOS %     Quotas          Valor R$ 
EUDES CECATO 80 11.200.000 11.200.000,00 
CAROLINA RAVANI CECATO 20 2.800.000 2.800.000,00

[...]

O descumprimento total ou parcial do compromisso assumido implicará na rescisão do 
presente TAC e sujeitará a COMPROMISSÁRIA, ressalvados os casos previstos 
na CLÁUSULA SEXTA, ao que segue: 

1. Suspensão total e imediata das atividades; 

2. Multa de R$10.733,17 (dez mil setecentos e trinta e três reais e dezessete centavos) 
por obrigação descumprida; 

3. Adoção imediata das sanções administrativas previstas na legislação vigente, 
notadamente, o Decreto Estadual 47.383/2018; 

4. Encaminhamento imediato de cópia do processo administrativo que contém o TAC à